РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
КАРАГИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО КАРАГА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	«20»
	декабря
	2022 г.

	№ 50

	О внесении изменений в Постановление от 15.08.2022 г. № 37 «Об утверждении лимитов потребления коммунальных услуг бюджетными учреждениями сельского поселения «село Карага», финансируемых за счет средств бюджета сельского поселения «село Карага» на 2023 год и плановый период 2024-2025 гг.»

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с Постановлением Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 17.11.2022 №268 «О внесении изменений в постановление Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 06.12.2018 №321 «Об утверждении тарифов в сфере теплоснабжения АО «Оссора» на территории сельского поселения «поселок Оссора» и сельского поселения «село Карага» Карагинского муниципального района, на 2019-2023 годы»,  Постановлением Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 18.11.2022 №325 «О внесении изменений в постановление Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 06.12.2018 №320 «Об утверждении тарифов на питьевую воду (питьевое водоснабжение) АО «Оссора» потребителям в городском поселении «поселок Оссора», сельском поселении «село Карага» Карагинского муниципального района, на 2019-2023 годы», Постановлением Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 16.12.2022 №537 «О внесении изменений в постановление Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края от 24.11.2022 №417 «Об утверждении цен (тарифов) на электрическую энергию, поставляемую АО «Оссора» потребителям с. Карага Карагинского района Камчатского края на 2023-2027 годы», в целях контроля за потреблением коммунальных услуг учреждениями бюджетной сферы сельского поселения «село Карага» финансируемых за счет средств бюджета сельского поселения «село Карага», Администрация сельского поселения «село Карага»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление от 15.08.2022 г. № 37 «Об утверждении лимитов потребления коммунальных услуг бюджетными учреждениями сельского поселения «село Карага», финансируемых за счет средств бюджета сельского поселения «село Карага» на 2023 г. и плановый период 2024-2025 гг.» согласно приложению №№ 1, 2, 3.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом МО СП «с.Карага».

	Глава сельского поселения
«село Карага»
		Н.В. Шафранская